
 

  

 

100. rocznica urodzin św. Jana Pawła II 
Nazywał się Karol Wojtyła. Dla przyjaciół 

Lolek. „Tu wszystko się zaczęło…”. Urodził 

się 18 maja 1920 r. w Wadowicach, mia-

steczku położonym ok. 50 km od Krakowa. 

Jego ojciec – Karol senior – był żołnierzem 

(porucznikiem). Pracował jako urzędnik woj-

skowy, choć jego wyuczony zawód to kra-

wiec. Matka – Emilia z d. Kaczorowska – zaj-

mowała się domem i wychowaniem dzieci. 

Karol miał o 14 lat starszego brata – Edmunda. 

Miał też siostrę, Olgę, która zmarła niedługo 

po urodzeniu. Został ochrzczony 19 czerwca 

1920 r. w pobliskim kościele pw. Ofiarowania 

Najświętszej Maryi Panny, z którym będzie 

mocno związany już do końca swojego pobytu 

w Wadowicach. Na chrzcie nadano mu imiona 

Karol Józef. W wieku 10 lat Karol rozpoczyna 

naukę w Gimnazjum Męskim w Wadowicach. 

Tu zachwyca się poezją i teatrem. „Kiedy Bóg 

drzwi zamyka, to otwiera okno”. Wojtyło-

wie – ojciec i syn, przybyli do Krakowa w 1938 r.  Zamieszkali u krewnego, w sute-

renach domu przy ul. Tynieckiej 10. Tata zajmował się domem, a młody Karol stu-

diami. W lutym 1941 r. nagle umiera jego ojciec, Karol senior. Ostatnia, najbliższa 

osoba z rodziny. Postanawia poświęcić swoje życie kapłaństwu. Karol Wojtyła 

przyjmuje święcenia kapłańskie już po wojnie, 1 listopada 1946 r. w kaplicy Pałacu 

Arcybiskupów. 28 września 1958 w Katedrze Wawelskiej otrzymuje sakrę biskupią. 

Tego dnia bp Karol Wojtyła całą swoją posługę i siebie zawierza Matce Bożej, czy-

niąc słowa „Totus Tuus” (Cały Twój) swoim zawołaniem biskupim, a potem także 

papieskim. 16 października 1978 r. kardynał Karol Wojtyła został wybrany na na-

stępcę św. Piotra. Przyjął imię Jan Paweł II… i Maryję, jako powierniczkę i opie-

kunkę jego kolejnej misji dla Kościoła. 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 10 (592) * 17 maja 2020 r. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Dobrą wiadomością pośród panującej 

pandemii jest to, że od dziś zwiększona 

została liczba osób mogących uczestni-

czyć we mszach. Obecnie jest to jedna 

osoba na 10m2. 

 W niedziele pozostajemy nadal przy 

jednej dodatkowej mszy przed połu-

dniem. Obecnie msze niedzielne spra-

wujemy o 700, 830, 930, 1030, 1130 i 1600.   

 Nabożeństwo majowe przy kapliczce 

Matki Bożej dla mieszkańców Helbergu 

dziś o godz. 1500. Pamiętajmy o zacho-

waniu dystansu oraz zasłanianiu ust i 

nosa na wszystkich nabożeństwach. W 

tygodniu majówki obywają się w ko-

ściele parafialnym o godz. 1800, a w so-

boty o 1600.  

 Koronkę do Miłosierdzia Bożego od-

mawiamy codziennie o godz. 1500. O tej 

porze jest także okazja do spowiedzi po-

dobnie jak przed każdą Mszą świętą.  

 Dni krzyżowe przypadają jutro, we 

wtorek i środę. Nie będzie tradycyjnych 

procesji, ale codziennie zapraszamy nie 

tylko rolników o godz. 600 do kościoła 

parafialnego na nabożeństwo błagalne.   

 Tradycyjny dzień Wniebowstąpienia 

Pańskiego obchodzimy w czwartek. 

Msze o urodzaje i zachowanie od gra-

dobicia będą o godz. 630 dla Winiar, o 

godz. 900 dla Oraczy, o godz. 1630 dla 

Nowych Kotkowic i o godz. 1830 dla 

Głogowca.   

 Dwujęzyczne nabożeństwo majowe 

na Oraczach w czwartek o godz. 1600. 

 

 Nabożeństwo majowe przy Dalnej Ka-

pliczce w Głogowcu dziś o godz. 1500. 

 Nabożeństwo majowe i Eucharystia w 

intencji małżeństw i rodzin naszej parafii 

jutro o godz. 1800.  

 Z okazji Dnia Matki msza za nasze 

mamy we wtorek o godz. 1830.  

 Weekendowy kurs dla narzeczonych. 

Nauki przedmałżeńskie w naszej parafii 

odbędą się w dniach 29 – 31 maja. Ze 

względu na ograniczoną liczbę miejsc 

trzeba się na te zajęcia wcześniej telefo-

nicznie zapisać. 

 Przypominamy o zaległościach w 

opłatach za miejsca na cmentarzu. Pa-

miętajmy, że koszty m.in. wywozu 

śmieci z cmentarza muszą ponosić 

osoby, które się opiekują grobami. Nie-

porozumieniem byłoby, żeby za utrzy-

manie cmentarza (obecnie bardzo kosz-

towny wywóz nieczystości) był pokry-

wany z ofiar wiernych, które składają 

ofiary na utrzymanie świątyń.   

 Bóg zapłać za złożone ofiary i 

wszelką pomoc świadczoną na rzecz 

naszej wspólnoty. Szczególne podzię-

kowania za prace porządkowe na cmen-

tarzu. 
 

 

Wszystkie nabożeństwa transmitujemy na 

 
https://www.youtube.com/user/ParochieGlogoviensis  

________________________________________ 
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600 Dni krzyżowe w kościele parafialnym 

630 Za † Alojzego Król i †† z rodziny 
1800 Nabożeństwo majowe – codziennie 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Ewy i Zdzisława w 

35. rocz. ślubu 

2. Za †† Hermana Kurpiela, rodziców 

Gertrudę i Teodora 

600 Dni krzyżowe w kościele parafialnym 

630 Za †† Hildegardę i Joachima, rodziców i 

rodzeństwo 

1830 1. Za † Henryka Poremba w dniu śmierci 

i urodzin 

 2. Za †† zięcia Andrzeja Wawer, rodzi-

ców i rodzeństwo oraz †† z rodzin Pie-

truszczak i Ferc 

600 Dni krzyżowe w kościele parafialnym 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocz. śmierci 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Michaeli i Daniela z 

okazji 3. rocz. ślubu 

2. Za †† męża Bernarda, rodziców i ro-

dzeństwo 

 Tradycyjne WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE  
Wspomnienie św. Jana Nepomucena 

630 O Boże błogosławieństwo oraz zacho-

wanie od gradobicia i huraganu dla para-

fian z Winiar 

900 O Boże błogosławieństwo oraz zacho-

wanie od gradobicia i huraganu dla para-

fian z Oraczy 
1600 Nabożeństwo majowe dwujęzyczne przy ka-

pliczce na Oraczach 

1630 O Boże błogosławieństwo oraz zacho-

wanie od gradobicia i huraganu dla para-

fian z Nowych Kotkowic 

1830 O Boże błogosławieństwo oraz zacho-

wanie od gradobicia i huraganu dla para-

fian z Głogowca 

630 Za †† rodziców Hildegardę i Jerzego 

Gessler, brata Jana i siostrę Marię 

1830  1. Za †† Jana Wyszka oraz Adolfa Wró-

bel 

2. Za † rodziców Michała, Anastazję, 

Stanisława, Mariannę Zienkiewicz oraz 

pokrewieństwo 

3. Za † Henryka Przybylika w 30. dzień 

po śmierci 

630 Za †† Wiktorię Drabek, męża i rodziców 
1600 Nabożeństwo majowe 

1630 1. Za †† rodziców Marię i Antoniego 

Rothkegel 

2. Za † Jerzego Maier w rocz. śmierci  

3. Za † Ernesta Nowak 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † męża Józefa Kern 

830 1. Für †† Angele und Josef Bialek, Sohn 

Hanz und †† aus der Familie 

2. Für † Gerda Poremba 

930  Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla córek Zuzanny i Natalii 

1030 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Adama z okazji 50. urodzin 

oraz błog. dla całej rodziny 

1130 1. Za †† Wiktora i Gertrudę Wróbel oraz 

syna Stefana 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Dawida i Sabiny w 

rocznicę ślubu i błogosławieństwo Boże 

dla rodzin z obu stron 
1500 Nabożeństwo majowe przy Dalnej kaplicy w 

Głogowcu 

1600  Za †† Józefa Fila, żonę Annę i rodziców 

Hejda 

 

PONIEDZIAŁEK – 18.05.2020 

ŚRODA – 20.05.2020 

PIĄTEK – 22.05.2020 

SOBOTA – 23.05.2020 

CZWARTEK – 21.05.2020 

NIEDZIELA – 24.05.2020 – UROCZYSTOŚĆ 
WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
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630 Za †† Piotra Boese, ojca Ewalda, 

Marię i Herberta Spojda oraz pokre-

wieństwo 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1800 Nabożeństwo majowe – codziennie 

1830 1. Za żyjących z 5. Róży Żywego 

Różańca 
2. Za †† z 5. Róży Żywego Różańca 

Wspomnienie św. Filipa Neri, prezbitera 

630 Za † męża Johanna oraz †† z ro-

dziny 

1830 1. W intencji matek 
2. Za †† Marię i Józefa Rubczyń-

skich i ich rodziców 

630 Za † Mariannę Polak 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† męża Waltra Kaiser, rodzi-

ców Florentynę i Konrada Kaiser, Ju-

liannę i Pawła Latus, braci, szwagrów 

i szwagierki 

2. Za †† z rodziny Kuzia i całego po-

krewieństwo 

630 Za † Jerzego Woytala od kuzyna 

Czesława z rodziną z Sanoka 

1830  1. Za †† Franciszkę i Jana Kaluza 

oraz  Alfreda Siekiera 

2. Za † Feliksa Trela w 1. rocznicę  

śmierci 

Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 

630 Za † matkę Teresę Osadkowską w 3. 

rocz. śmierci oraz †† dziadków Lu-

dwikę i Stefana Benewiat 
1700  Weekendowe nauki przedmałżeńskie  

Wieczory dla Zakochanych 

Należy się zapisać telefonicznie  

1830  1. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie oraz Dary 

Ducha Świętego  dla Mirosława Pa-

szek  

      2. Za †† Jana Poremba w 80. rocz. 

urodzin, żonę Cecylię i †† rodziców 
 3. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Marty 

i Łukasza Kamińskich w 2. rocz. 

ślubu  

630 Za † Elżbietę Kauf 
1600 Nabożeństwo majowe  

1630 1. Za †† teściów Stanisławę i Adolfa 

Mickiewiczów, 2 córki i 2 synów 

2. Za † mamę Olgę w 25. rocznicę 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dor-

niok, Siegmund, Pelka 

830 1. Für † Maria Hoppe am 3. Todes-

tag 

2. Für †† Maria und Alois Wollny 

930 1. W intencji Parafian 

2. Za † Jana Krupa 

1030 Za † Benedykta Pryka w 3. rocznicę   

śmierci 

1130 1. Za † ojca i męża Józefa Linder w 

dniu urodzin oraz † zięcia Henryka 

Bartoń 

2. Za † Gertrudę Czyszczoń w 4. 

rocz. śmierci i † męża Jana 
1500 Nabożeństwo majowe 

1600  Za †† męża Waltra, rodziców i 

dziadków z obu stron oraz  brata Al-

fonsa 

PONIEDZIAŁEK – 25.05.2020 

ŚRODA – 27.05.2020 

WTOREK – 26.05.2020 

PIĄTEK – 29.05.2020 

SOBOTA – 30.05.2020 

CZWARTEK – 28.05.2020 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
UROCZYSTOŚĆ –  31.05.2020 
 
 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
VI NIEDZIELA WIELKANOCY 

17 maja 2020 r.  

1. Według zarządzenia służb sanitarnych od dzisiejszej niedzieli we mszach św. i nabożeństwach w kościele 

może jednocześnie uczestniczyć 1 osoba na 10 m2, czyli w naszym kościele w nabożeństwach i mszach 

św. może brać udział jednocześnie 74 osoby, nie licząc celebransa i asysty liturgicznej. Chcąc wiernym 

ułatwić udział we mszy św. w mniejszej grupie, w niedziele do 24 maja włącznie, w naszym kościele jest 

odprawiana dodatkowa msza św. o godz. 15.30. Uczestnicy mszy św. są zobowiązani do używania maseczek 

ochronnych lub innej osłony ust i nosa. 

Podczas każdej mszy św. po Komunii św. modlitwą suplikacji prosimy Pana Boga o uwolnienie  

od epidemii oraz o deszcz i zachowanie od klęski suszy. 
W czasie epidemii do odwołania nie odbywają spotkania grup i wspólnot duszpasterskich przy 

naszym klasztorze. 

2. Na nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej zapraszamy do naszego sanktuarium w dni 

powszednie o godz. 17.00, a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. 

3. We wtorek przypada szósty dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością św. Antoniego  

z Padwy. Na mszę św. z okolicznościowym kazaniem i modlitwami nowennowymi zapraszamy o godz. 9.00 

i 17.30. 

4. Również we wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić w intencji członków Apostolstwa 

Dobrej Śmierci. 

5. Comiesięczna msza św. w intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

będzie odprawiona w środę o godz. 17.30. 

 

 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 

VII TYDZIEŃ WIELKANOCY 

24 maja 2020 r. 

1. We wtorek przypada siódmy dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością św. Antoniego 

z Padwy.  

2. Do uroczystości Trójcy Świętej, tj. do niedzieli 7 czerwca włącznie, trwa okres spowiedzi wielkanocnej. 

Zachęcamy, by nie odkładać tego sakramentu na ostatnią chwilę. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

18 V 

9.00 1) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Za dusze cierpiące w czyśćcu 

2) Za †† rodziców Emanuela Nowickiego w dniu urodzin i żonę Teresę  

oraz za †† siostrę Franciszkę i dziadków z obu stron 
Kapl. W intencji Andrzeja 

Wtorek  

19 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

Kapl. W intencji Samuela w 3 rocznicę urodzin 

Środa 

20 V 

9.00 1) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Michaliny w dniu urodzin 
Kapl. Dziękczynna, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Mieczysława w 65 rocznicę urodzin 

Czwartek  

21 V 

9.00 1) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Za † męża Bronisława Nogę w 20 rocznicę śmierci, za †† rodziców i dziadków  

oraz za † dawcę rogówki oka do przeszczepu 

2) Za †† rodziców Józefa i Helenę, rodzeństwo Jadwigę, Teresę i Kazimierza, 

dziadków oraz za †† z rodzin Wawrzyniak i Kubiak 

Piątek  

22 V 

9.00 1) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Szymańskiego w 18 rocznicę śmierci 

2) Za †† rodziców Józefa i Marię Respondek oraz za †† rodzeństwo, szwagrów  

i szwagierki 

Sobota 

23 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Danuty i Józefa Skiba oraz dla dzieci i wnuków 

2) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

3) Za † ojca Władysława Sosna i za † brata Andrzeja 

Niedziela 

24 V 

8.00 1) W intencji Józefy i Wernera w 50 rocznicę ślubu 

9.30 Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

12.00 Za † męża Janusza Szczygieł w rocznicę śmierci i za dusze cierpiące w czyśćcu 

15.30 Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.00 Za † Tadeusza Skwara 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

25 V 

9.00 1) Za † mamę Jadwigę Kubiczek i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

3) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Za † męża Zygmunta Derkacz w dniu urodzin 

2) Za †† rodziców Anielę i Józefa Żelaznych, za †† siostry i brata, za †† z rodziny 

oraz za †† Agnieszkę i Franciszka Kurzela i †† z rodziny 

Wtorek  

26 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Kazimiery w Dniu 

Matki (od dzieci) 

2) Za †† mamy Marię i Krystynę 

3) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

Środa  

27 V 

9.00 1) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Annę i Stanisława Pamuła oraz za †† dziadków i rodzeństwo 

2) Za † męża Walentego Żygadło w 20 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców 

i rodzeństwo z obu stron 

Czwartek  

28 V 

9.00 1) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

2) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk oraz Eleonorę Wiśniewską 

2) Za † Eleonorę Gerstenberg 

Piątek  

29 V 

9.00 1) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie dla Jana oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

2) Za † Józefa Barton oraz za †† żonę, rodziców i rodzeństwo 

Sobota  

30 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

3) Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Jerzego i Annę Damrat oraz za †† z pokrewieństwa Damrat  

i Siodlacz i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Janinę Ćwikłowską i za †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Majer i Thiel 

Niedziela  

31 V 

8.00 Za † ojca Gerharda Porske (greg.) 

9.30 Za † Pawła Majcher i za jego †† rodziców 

12.00 Dziękczynna za dar życia, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, dary Ducha 

Świętego, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie na każdy dzień życia dla 

Janiny z okazji urodzin 

17.00 Za † męża Gerarda Ciernioch (greg.) 
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Litania do św. Jana Pawła II 
 

Kyrie elejson, Chryste …, Kyrie …, 

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas 

Ojcze z nieba, Boże – zmiłuj się nad nami 

Synu Odkupicielu świata, Boże  

Duchu Święty, Boże  

Święta Trójco, Jedyny Boże  

Święta Maryjo – módl się za nami 

Święty Janie Pawle,  

Zanurzony w Ojcu, bogatym w miłosierdzie, 

Zjednoczony z Chrystusem, Odkupicielem 

 człowieka, 

Napełniony Duchem Świętym, Panem i              

Ożywicielem        

Całkowicie oddany Maryi i przyodziany Jej                     

szkaplerzem, 

Przyjacielu Świętych i Błogosławionych, 

Następco Piotra i Sługo sług Bożych, 

Stróżu Kościoła nauczający prawd wiary, 

Ojcze Soboru i wykonawco jego wskazań, 

Umacniający jedność chrześcijan i całej 

rodziny ludzkiej, 

Gorliwy Miłośniku Eucharystii, 

Niestrudzony Pielgrzymie tej ziemi, 

Misjonarzu wszystkich narodów, 

Świadku wiary, nadziei i miłości, 

Wytrwały Uczestniku cierpień Chrystusowych, 

Apostole pojednania i pokoju, 

Promotorze cywilizacji miłości, 

Głosicielu Nowej Ewangelizacji, 

Mistrzu wzywający do wypłynięcia na głębię, 

Nauczycielu ukazujący świętość jako miarę 

życia, 

Papieżu Bożego Miłosierdzia, 

Kapłanie gromadzący Kościół na składanie 

ofiary, 

Pasterzu prowadzący owczarnię do nieba, 

Bracie i Mistrzu kapłanów, 

Ojcze osób konsekrowanych, 

Patronie rodzin chrześcijańskich, 

Umocnienie małżonków, 

Obrońco nienarodzonych, 

Opiekunie dzieci, sierot i opuszczonych, 

Przyjacielu i Wychowawco młodzieży, 

Dobry Samarytaninie dla cierpiących, 

Wsparcie dla ludzi starszych i samotnych, 

Głosicielu prawdy o godności człowieka, 

Mężu modlitwy zanurzony w Bogu, 

Miłośniku liturgii sprawujący Ofiarę na     

ołtarzach świata, 

Uosobienie pracowitości, 

Zakochany w krzyżu Chrystusa, 

Przykładnie realizujący powołanie, 

Wytrwały w cierpieniu, 

Wzorze życia i umierania dla Pana, 

Upominający grzeszników, 

Wskazujący drogę błądzącym, 

Przebaczający krzywdzicielom, 

Szanujący przeciwników i prześladowców, 

Rzeczniku i obrońco prześladowanych, 

Wspierający bezrobotnych, 

Zatroskany o bezdomnych, 

Odwiedzający więźniów, 

Umacniający słabych, 

Uczący wszystkich solidarności, 
 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 

przepuść nam Panie x2 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 

zmiłuj się nad nami 

K: Módl się za nami święty Janie Pawle. 

W: Abyśmy życiem i słowem głosili światu Chry-

stusa, Odkupiciela człowieka. 
 

Módlmy się: Miłosierny Boże, przyjmij nasze 
dziękczynienie za dar apostolskiego życia i posłan-
nictwa św. Jana Pawła II i za jego wstawiennic-
twem pomóż nam wzrastać w miłości do Ciebie i 
odważnie głosić miłość Chrystusa wszystkim lu-
dziom. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 


